[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШĂРТТАН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ

05.10. 2015ç.   1/4  №

Шăрттан ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.10. 2015 г.  № 1/4
деревня Ширтаны

О создании конкурсной комиссии на замещение

должности главы администрации Ширтанского

сельского поселения Ибресинского района и

избрании членов конкурсной комиссии

от Собрания депутатов Ширтанского сельского

поселения Ибресинского района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района решило:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы Ширтанского сельского поселения Ибресинского района.

2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района:

1) Акимову Е.Н. – председателя Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения;
2) Фомину И.Г.- военно-учетного работника администрации Ширтанского сельского поселения;
3) Тосинского А.В.- депутата Ширтанского сельского поселения по избирательному округу № 3;
4) Яковлеву З.А. – заведующей Ширтанским СДК.
3. Собрание депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики ходатайствует о назначении четырех членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов

Ширтанского сельского поселения                                                   Е.Н. Акимова